
 

 

 

 

                                                                                         Poz. 20 

UCHWAŁA NR 11.2022 

RADY CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody zmianę warunków zatrudnienia nauczycieli akademickich w drodze 

awansu wewnętrznego na stanowisku starszego asystenta począwszy od 1 marca 2023 r. 

 

Na podstawie § 13 pkt 6 Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i 

Edukacji Europejskiej UW (Monitor UW z 2019, poz. 342) Rada Centrum Kształcenia Nauczycieli 

Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW postanawia, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę zmianę warunków zatrudnienia w drodze awansu wewnętrznego na stanowisku 

starszego asystenta, począwszy od 1 marca 2023 r. następujących nauczycieli akademickich: 

mgr Graham Carr, UOKNJA 

mgr Małgorzata Chojnacka, UOKNJF 

mgr Małgorzata Konopacka, UOKNJN 

mgr Barbara Kukuryka-Kwiecińska, UOKNJF 

mgr Agnieszka Plater-Zyberk, UOKNJA 

mgr Anna Walewska, UOKNJA 

mgr Anna Żarnotal, UOKNJA. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI 
JĘZYKÓW OBCYCH I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 


